

BILAN ACTIF AU 31/12/2025

ACTIF	Exercice 2025			Exercice 2024
	Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement	1 320	1 320	0	0
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières				
Total ACTIF IMMOBILISE	1 320	1 320	0	0
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Créances				
Créances clients, usagers et comptes rattachés				
Créances reçues par legs ou donations				
Autres				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	238 898		238 898	233 533
Caisse				
Total II	238 898		238 898	233 533
REGULARISATION				
Charges constatées d'avance				
Charges à répartir sur plusieurs exercice				
Autres comptes de régularisation				
Total III				
TOTAL GENERAL (I + II + III)	240 218	1 320	238 898	233 533



BILAN PASSIF AU 31/12/2025

PASSIF	Exercice 2025	Exercice 2024
FONDS ASSOCIATIFS		
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise	15 000	15 000
Ecart de réévaluation		
Réserves	65 933	64 321
Report à nouveau		
Excédent ou déficit de l'exercice	1 865	1 612
Situation nette (sous total)	82 798	80 933
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS		
Fonds propres avec droit de reprise		
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total FONDS ASSOCIATIFS	82 798	80 933
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
FONDS DEDIES	156 100	152 600
TOTAL	238 898	233 533
DETTES		
Emprunts et dettes assimilées		
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	0	0
Autres dettes	0	0
Produits constatés d'avance		
TOTAL GENERAL	238 898	233 533

COMPTE DE RESULTAT exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

COMPTE DE RESULTAT	Exercice 2025	Exercice 2024
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Ventes de biens et services		
Produits de tiers financeurs		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels	41 060,00	39 115,00
Mécénats		
Legs, donations et assurances-vie		
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges		
Utilisations des fonds dédiés	25 500,00	
Autres produits		
Total I	66 560,00	39 115,00
CHARGES D'EXPLOITATION		
Autres achats et charges externes	6 795,13	3 834,01
Aides financières octroyées	28 900,00	4 570,00
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	0,00	149,00
Reports en fonds dédiés	29 000,00	31 000,54
Total II	64 695,13	39 553,55
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)		
PRODUITS FINANCIERS		
Total III	0,00	0,00
CHARGES FINANCIERES		
Total IV	0,00	0,00
2. RESULTAT FINANCIER (III - IV)		
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	1 864,87	-438,55
PRODUITS EXCEPTIONNELS	0,00	2 050,92
Total V	0,00	2 050,92
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Total VI		
Total des produits (I + III + V)	66 560,00	41 165,92
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	64 695,13	39 553,55
EXCEDENT OU DEFICIT	1 864,87	1 612,37
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Bénévolat	690,00	690,00
TOTAL	690,00	690,00
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Personnel bénévole	690,00	690,00
TOTAL	690,00	690,00